
 
Uchwała Nr XXVIII/248/10 

Rady Gminy Radomyśl nad Sanem 

z dnia 19 marca 2010 roku 

 

w sprawie dokonania wpisu do „Księgi Zasłużonych” dla Gminy Radomyśl nad Sanem. 

 

 Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym   

( tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz uchwały Nr XXIII/235/05 Rady 

Gminy Radomyśl nad Sanem z dnia 29 kwietnia 2005 roku w sprawie prowadzenia „Księgi 

Zasłużonych” dla Gminy Radomyśl nad Sanem  

Rada Gminy Radomyśl nad Sanem  

uchwala, co następuje: 

§ 1 

Po pozytywnym rozpatrzeniu przez Kapitułę wniosku Wójta Gminy Radomyśl nad Sanem          

i udzieleniu przez nią rekomendacji - Rada Gminy Radomyśl nad Sanem postanawia 

uhonorować wpisem do Księgi Zasłużonych dla Gminy Radomyśl nad Sanem –                         

Panią Leokadię Gugała. 

§ 2 

Uzasadnienie:   

Pani Leokadia Gugała jest osobą szeroko otwartą na drugiego człowieka, cicha, 
skromna o przebogatym wnętrzu. Działa społecznie i pracuje w Gminnej Bibliotece 
Publicznej od przeszło 20-tu lat. Inicjatorka i założycielka Stowarzyszenia Wspierania 
Inicjatyw Lokalnych w Chwałowicach. Dwukrotna laureatka ogólnopolskiego Konkursu                
pt. „Nasze Dziedzictwo Kulinarne” – „chleb chwałowski”, a rok później „chwałowskie mięso 
w słoiku”, które znalazło uznanie w całym województwie. Promując naszą gminę w dwóch 
kolejnych latach dostała wyróżnienie za „ żeberka po chwałowsku” i „ salceson z oczkiem”.  

Ponadto Pani Leokadia otrzymała nagrodę starosty stalowowolskiego za „szczególne 
osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury”,               
a także jest laureatką statuetki „Człowiek Naszego Czasu 2009”, przyznawanej przez 
miesięcznik Nasz Czas. Zasługa Pani Leokadii dla krzewienia kultury lokalnej jest 
szczególna. Jako opiekun Domu Kultury z niezwykłą troskliwością dba o jego wygląd                     
i estetykę, zabiega skutecznie o środki finansowe przeznaczone na odpowiednie utrzymanie 
bazy instytucjonalnej. Na różnych płaszczyznach współpracuje także z młodzieżą, dla której 
jest dobrym wzorem do naśladowania. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radomyśl nad Sanem. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

Edward Wermiński 

 


